Se6e Gen.
HF;‘B”;l

& w6

CAP 21053 _
joT - CodT.

CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
C.F. 00252280128
PROVINCIA DI VARESE

DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO
3o\

N. 970 REG. DETERMINE para 115 B0V 2018

OGGETTO : SERVIZIO DOPOSCUOLA —~ PERIODO NOVEMBRE 2016

SETTORE N. 05: SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT
Ufficio /Servizio: Nido

CAPFTOLO:30000020 ACCERTAMENTO 183 DEL BIEANCIO 2016/2018 5
.‘ Sy

-

Data 15/11/2016 11 Responsabile del Procedimentor

s K o
PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTAIG’I‘E7 X
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

!
N, b
AN i

Data 15/11/2016 Il Responsabile del Settore . 11{'%1;1 fF.tO Dr.ssa Roberta Ramella:
L =
; ;.-‘ P ct):' , :
e /ﬁ/ 4y -
e T\

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

d Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

[[] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[l Vista la disponibilita di pagamento;

|:] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

45 HOV. 2018

Castellanza,

IL. RESPONSABILE DEL SE RE ECONQMLQQ FINANZIARIO

Lo

' . R

_;.'F.'to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Voltan Guenda

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Roberta Ramella

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

LA SOTTOSCRITTA, DR.55.4 ROBERT.A RAMELLA RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: SERVIZIO DOPOSCUOLA ~ PERIODO NOVEMBRE 2016

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 55 del 10.05.2016 con cui si apptova il PEG per
Tesercizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione det capitoli di spesa del Bilancio 2016;

VISTI: - Part. 107 (funzioni e responsabilith della ditigenza) del 1.Lgs. 267/2000;
- Tatt. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull'otdinamento generale
degli uffici e dei servizi;
VISTO il D.gs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;
Premesso che:

e il servizio doposcuola sul tertitorio comunale & svolto presso la scuola ptimaria E. De Amicis;

e la quota di frequenza del setvizio doposcuola & patia € 42,00 mensili per il petiodo Settembre 2016-Maggio
2017;

e [PUfficio Istruzione procede mensilmente, allemissione della quota di frequenza (retta) da pagare da parte

degli utilizzatori del servizio doposcuola;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale 127 del 16.12.2015 avente per oggetto "Approvazione

tariffe per i setvizi a domanda individuale (retta asilo nido — mensa — ptescuola —doposcuola);

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 128 del 16/12/2015 avente per oggetto "Approvazione

fasce di sgravio per setvizi a prestazione sociale agevolata - anno 2016";

Dato atto che per i mesi di Settembre e Ottobre 2016 sono state emesse quote di frequenza per un totale di €
1.348,50 cosi suddivise:

Periodo E. De Amicis
Novembre 2016 861,50

ACCERTATAa disponibi]itﬁ sul capitolo 30000020 del Bilancio 2016 /2017/2018 ;

DETERMINA

1. di accertare lentrata complessiva di € 861,50 per le motivazioni espresse in narrativa, nel modo

seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

MISSIONE PROGRAMMA
CAPITOLO TITOLO
MACROAGGREGATO

CONTO
. ) o |cpirry
{V livello piano dei conti) / 2016 2017 | 2018 | successivi

30000020 3.01.02.00 E.3.01.02.01.999 CP X




net confront dei debitort :

DEBITORE ESIGIBILITA’ CODICE PARTITA IMPORTO
FISCALE IVA

VEDI ALLEGATO 1 - 2016 € 861,50

2. di dispotre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali,

3. di inoltrare la Determinazione medesima al Settore Economico Finanziatio per 'apposizione dei pareri di

competenza ¢ pet la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.



[[ SETTORE AFFARI GENERALI

e

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

an 970 45 WV, 706

IN DATA

SYrN kN
I, RESPONSABILE DEL SETTORE ,&P?“Eﬁﬁ*@ﬁ NERALT

-

i S
~Sha
el

-~

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

: 7 @i
:‘ 12016 g 12
Castellanza, It 30 HOV. ; N. Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

g/ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’ Albo Pretotio e vi rimarri fino
14 pic. wie

al glorno

IL MESSO COMUNALE

Vo S R THY
?’2::%'} ] zni‘ﬁ (] ‘.,;-s‘s;".s-l LA



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba




